

# 貸借対照表

2019年4月30日現在

特定非営利活動法人  
日本脆弱性骨折ネットワーク

(単位:円)

科 目	金 額		
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現金預金	5,210,082		
未収入金	100,000		
流動資産合計		5,310,082	
2. 固定資産			
固定資産合計		0	
資産合計			5,310,082
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
未払金	26,010		
預り金	22,740		
未払法人税等	270,700		
流動負債合計		319,450	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			319,450
<b>III 正味財産の部</b>			
前期繰越正味財産		1,743,746	
当期正味財産増減額		3,246,886	
正味財産合計			4,990,632
負債及び正味財産合計			5,310,082

# 活動計算書

自：2018年5月1日～至：2019年4月30日

特定非営利活動法人  
日本脆弱性骨折ネットワーク

(単位:円)

科 目	特定非営利活動に係る活動	その他の活動	合 計
<b>I 経常収益</b>			
1. 受取会費			
受取会費	856,000	0	856,000
2. 受取寄附金			
受取寄附金	11,556,884	0	11,556,884
3. 受取助成金等			
受取助成金	450,000	0	450,000
4. 事業収益			
売上高	0	4,320,000	4,320,000
5. その他収益			
受取利息	43	0	43
雑収益	769,000	0	769,000
経常収益計	13,631,927	4,320,000	17,951,927
<b>II 経常費用</b>			
1. 事業費			
業務委託費	2,616,791	554,371	3,171,162
諸謝金	222,740	0	222,740
消耗品費	45,305	18,064	63,369
賃借料	75,009	83,573	158,582
租税公課	568	632	1,200
旅費交通費	3,200,508	230,621	3,431,129
通信費	20,301	22,618	42,919
広告宣伝費	595,876	586,076	1,181,952
接待交際費	1,464,358	896,322	2,360,680
会議費	2,110,931	1,022,272	3,133,203
雑費	86,483	16,653	103,136
事業費計	10,438,870	3,431,202	13,870,072
2. 管理費			
業務委託費	20,000	0	20,000
消耗品費	13,888	0	13,888
租税公課	600	0	600
旅費交通費	271,480	0	271,480
通信費	23,916	0	23,916
会議費	215,701	0	215,701
雑費	18,684	0	18,684
管理費計	564,269	0	564,269
経常費用計	11,003,139	3,431,202	14,434,341
当期経常増減額	2,628,788	888,798	3,517,586
<b>III 経常外収益</b>			
経常外収益計	0	0	0
<b>IV 経常外費用</b>			
経常外費用計	0	0	0
経理区分振替額	618,098	△ 618,098	0
税引前当期正味財産増減額	3,246,886	270,700	3,517,586
法人税、住民税及び事業税	0	270,700	270,700
当期正味財産増減額	3,246,886	0	3,246,886
前期繰越正味財産額			1,743,746
次期繰越正味財産額			4,990,632

2018年度（自2018年5月1日、至2019年4月30日）の一般会計について  
監査の結果、いずれも適法かつ妥当であることを認めます。

2019年6月28日

監事

高橋 榮明 

監事

山崎 寿生 